
ZARZĄDZENIE NR 22/2023
BURMISTRZA BIAŁOGARDU

z dnia 10 lutego 2023 r.

w sprawie powołania dyrektora Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola
Estreichera w Białogardzie

Na podstawie art. 11a ust.  3 i art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 9 ust. 1, art. 10 i 15 ust. 1 ustawy
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.
U. z 2020 r. poz. 194) w związku z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) oraz art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700 i 2140 oraz z 2023 r. poz. 240) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  1.  Powołuje  się  panią  Magdalenę  Niemiec  na  stanowisko  dyrektora
Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie od dnia 13 lutego
2023 r. na okres trzech lat.

            2. Powołanie jest równoznaczne z nawiązaniem z dniem 13 lutego 2023 r. z panią
Magdaleną  Niemiec  stosunku  pracy  na  podstawie  powołania  na  stanowisko  dyrektora
Białogardzkiej Biblioteki Publicznej im. Karola Estreichera w Białogardzie na czas określony
trzech lat.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


